
ELIMINACJA DO OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY

Komunikat nr 4

Organizator: Dolnośląski Związek Kolarski
Wrocławski Klub Kolarski

Kategoria: Junior młodszy Młodziczka

Konkurencja: Sprint

Wyniki 200m ze startu lotnego

Poz. Nr Kod UCI Nazwisko i imię Klub
Sprint/

/Keirin
Czas Strata Śr.

1. 139 10052495370 Przymusiński Mateusz UKS Jedynka Kórnik sk 12,047 0,000 59,77

2. 108 10066174491 Obidziński Franciszek WMKS Olsztyn sk 12,439 0,392 57,88

3. 117 10081190091 Markulak Jakub KTK Kalisz sk 12,706 0,659 56,67

4. 119 10065510750 Więczkowski Paweł Zakłady Mięsne Warmia Biskupiec sk 12,764 0,717 56,41

5. 124 10064791536 Rudowicz Hubert TC Chrobry Głogów s 12,821 0,774 56,16

6. 116 10080286981 Gadera Jan KTK Kalisz sk 12,939 0,892 55,65

7. 127 10055237945 Kida Antoni KS Społem Łódź k 12,971 0,924 55,51

8. 141 10083868608 Leśniewski Aleksander UKS Jedynka Kórnik sk 12,990 0,943 55,43

9. 125 10064842157 Kudliński Kamil KLTC Konin sk 13,011 0,964 55,34

10. 123 10080016694 Krawczyk Wiktor TC Chrobry Głogów s 13,040 0,993 55,21

11. 129 10079004157 Rydzyński Igor KS Społem Łódź k 13,199 1,152 54,55

12. 122 10064791435 Czekaj Oskar TC Chrobry Głogów s 13,223 1,176 54,45

13. 107 10063973096 Żelazowski Michał WMKS Olsztyn sk 13,390 1,343 53,77

14. 112 10077905632 Gorwa Adrian KTK Kalisz sk 13,490 1,443 53,37

15. 134 10078001623 Pytlik Krzysztof GK Gliwice sk 13,560 1,513 53,10

16. 128 10094317932 Wróbel Dominik KS Społem Łódź k 13,571 1,524 53,05

17. 144 10058019926 Borowski Michał KS Deichmann SKSM Sobótka s 13,634 1,587 52,81

18. 142 10064018566 Łaszcz Jakub UKS Moto-Jelcz Laskowice s 13,659 1,612 52,71

19. 106 10080681348 Biernacki Jakub KKS Gostyń sk 13,677 1,630 52,64

20. 120 10053580457 Praxmajer Tadeusz Piast Szczecin k 13,742 1,695 52,39

21. 135 10059584151 Waloszek Michał GK Gliwice sk 13,844 1,797 52,01

22. 111 10065511154 Wojciechowski Jerzy WMKS Olsztyn sk 13,864 1,817 51,93

23. 121 10055149433 Kusiak Arkadiusz LUKS Trójka Piaseczno k 13,914 1,867 51,75

24. 110 10066180555 Borkowski Bartłomiej WMKS Olsztyn sk 13,930 1,883 51,69

25. 118 10059232426 Pisula Damian KTK Kalisz s 14,308 2,261 50,32

26. 103 10080287890 Struczak Patryk KKS Gostyń s 14,321 2,274 50,28

27. 105 10059736725 Skorupiński Mikołaj KKS Gostyń s 14,678 2,631 49,05

28. 131 10067251090 Juszczak Łukasz UKS Koźminianka sk 14,801 2,754 48,65

29. 104 10062493949 Banaszkiewicz Jakub KKS Gostyń s 15,065 3,018 47,79

30. 138 10080181800 Wojdyła Bartosz LMGKK Ziemia Brzeska sk 15,103 3,056 47,67
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ELIMINACJA DO OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY

1/8 finału czas śr.

1. 139 10052495370 Przymusiński Mateusz UKS Jedynka Kórnik 13,05 55,17

2. 106 10080681348 Biernacki Jakub KKS Gostyń ####

1. 108 10066174491 Obidziński Franciszek WMKS Olsztyn ####

2. 142 10064018566 Łaszcz Jakub UKS Moto-Jelcz Laskowice n.wyst. ####

1. 117 10081190091 Markulak Jakub KTK Kalisz ####

2. 144 10058019926 Borowski Michał KS Deichmann SKSM Sobótka n.wyst. ####

1. 119 10065510750 Więczkowski Paweł Zakłady Mięsne Warmia Biskupiec 13,44 53,57

2. 134 10078001623 Pytlik Krzysztof GK Gliwice ####

1. 112 10077905632 Gorwa Adrian KTK Kalisz 13,25 54,34

2. 124 10064791536 Rudowicz Hubert TC Chrobry Głogów ####

1. 116 10080286981 Gadera Jan KTK Kalisz 12,83 56,12

2. 107 10063973096 Żelazowski Michał WMKS Olsztyn ####

1. 141 10083868608 Leśniewski Aleksander UKS Jedynka Kórnik 13,53 53,22

2. 122 10064791435 Czekaj Oskar TC Chrobry Głogów ####

1. 125 10064842157 Kamil Kudliński KLTC Konin 13,17 54,67

2. 123 10080016694 Krawczyk Wiktor TC Chrobry Głogów ####

1/4 finału czas śr.

1. 139 10052495370 Przymusiński Mateusz UKS Jedynka Kórnik 13,15 54,75

2. 125 10064842157 Kamil Kudliński KLTC Konin ####

1. 108 10066174491 Obidziński Franciszek WMKS Olsztyn 13,10 54,96

2. 141 10083868608 Leśniewski Aleksander UKS Jedynka Kórnik ####

1. 116 10080286981 Gadera Jan KTK Kalisz 13,19 54,59

2. 117 10081190091 Markulak Jakub KTK Kalisz ####

1. 112 10077905632 Gorwa Adrian KTK Kalisz 12,96 55,56

2. 119 10065510750 Więczkowski Paweł Zakłady Mięsne Warmia Biskupiec ####

####

1/2 finału czas śr.

1. 139 10052495370 Przymusiński Mateusz UKS Jedynka Kórnik 12,93 14,48 55,68

2. 112 10077905632 Gorwa Adrian KTK Kalisz ####

####

1. 108 10066174491 Obidziński Franciszek WMKS Olsztyn 12,59 11,96 60,20

2. 116 10080286981 Gadera Jan KTK Kalisz ####

####

Finał B czas czas śr.

1. 116 10080286981 Gadera Jan KTK Kalisz 13,01 12,56 57,32

2. 112 10077905632 Gorwa Adrian KTK Kalisz 12,93 55,68

####

Finał A czas czas śr.

1. 139 10052495370 Przymusiński Mateusz UKS Jedynka Kórnik 12,28 12,59 58,63

2. 108 10066174491 Obidziński Franciszek WMKS Olsztyn ####
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####

Klasyfikacja końcowa sprintu ####

1. 139 10052495370 Przymusiński Mateusz UKS Jedynka Kórnik ####

2. 108 10066174491 Obidziński Franciszek WMKS Olsztyn ####

3. 116 10080286981 Gadera Jan KTK Kalisz ####

4. 112 10077905632 Gorwa Adrian KTK Kalisz ####

5. 117 10081190091 Markulak Jakub KTK Kalisz ####

6. 119 10065510750 Więczkowski Paweł Zakłady Mięsne Warmia Biskupiec ####

7. 141 10083868608 Leśniewski Aleksander UKS Jedynka Kórnik ####

8. 125 10064842157 Kamil Kudliński KLTC Konin ####

9. 124 10064791536 Rudowicz Hubert TC Chrobry Głogów

10. 123 10080016694 Krawczyk Wiktor TC Chrobry Głogów

11. 122 10064791435 Czekaj Oskar TC Chrobry Głogów

12. 107 10063973096 Żelazowski Michał WMKS Olsztyn

13. 134 10078001623 Pytlik Krzysztof GK Gliwice

14. 106 10080681348 Biernacki Jakub KKS Gostyń

15.

16.

17. 135 10059584151 Waloszek Michał GK Gliwice

18. 111 10065511154 Wojciechowski Jerzy WMKS Olsztyn

19. 110 10066180555 Borkowski Bartłomiej WMKS Olsztyn

20. 118 10059232426 Pisula Damian KTK Kalisz

21. 103 10080287890 Struczak Patryk KKS Gostyń

22. 105 10059736725 Skorupiński Mikołaj KKS Gostyń

23. 131 10067251090 Juszczak Łukasz UKS Koźminianka

24. 104 10062493949 Banaszkiewicz Jakub KKS Gostyń

25. 138 10080181800 Wojdyła Bartosz LMGKK Ziemia Brzeska

####

Zawodnicy 142 Jakub Łaszcz i 144 Michał Borowski dyskwalifikacja zgodnie z par. 3.2.004

Komisja sędziowska ####
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